Servicio de Apoyo al Diagnóstico. 

Unidad Ejecutora N° 410 Hospital de Quillabamba - Dirección:  Av. General 

Gamarra S/N Quillabamba, Santa Ana. 

Duración del contrato Inicio: 09 de marzo del 2026 
Término: 31 de mayo del 2026 

Remuneración 

mensual 

S/9,364.19 (NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 19/100 

SOLES). Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Otras Condiciones 

Esenciales del 

Contrato 

No tener vínculo hasta 4to grado de consanguinidad y 2do de afinidad con 

funcionarios y/o Cargos Directivos en la Unidad Ejecutora N° 410 Hospital

[...]

de servicio 

Servicio de Cirugía. 

Unidad Ejecutora N° 410 Hospital de Quillabamba - Dirección:  Av. General 

Gamarra S/N Quillabamba, Santa Ana. 

Duración del contrato Inicio: 09 de marzo del 2026 
Término: 31 de mayo del 2026 

Remuneración 

mensual 

S/7,564.19 (SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 19/100 

SOLES). Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Otras Condiciones 

Esenciales del 

Contrato 

No tener vínculo hasta 4to grado de consanguinidad y 2do de afinidad con 

funcionarios y/o Cargos Directivos en la Unidad Ejecutora N° 410 Hospital

[...]

Servicio de Gineco Obstetricia 

Unidad Ejecutora N° 410 Hospital de Quillabamba - Dirección:  Av. General 

Gamarra S/N Quillabamba, Santa Ana. 

Duración del contrato Inicio: 9 de marzo del 2026 
Término: 31 de mayo del 2026 

Remuneración 

mensual 

S/5,864.19 (CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 19/100 

SOLES). Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Otras Condiciones 

Esenciales del 

Contrato 

No tener vínculo hasta 4to grado de consanguinidad y 2do de afinidad con 

funcionarios y/o Cargos Directivos en la Unidad Ejecutora N° 410 Hospital

[...]

Unidad de Administración – Área de Logística 

Unidad Ejecutora N° 410 Hospital de Quillabamba - Dirección:  Av. General 

Gamarra S/N Quillabamba, Santa Ana. 

Duración del contrato Inicio: 09 de marzo del 2026 
Término: 31 de mayo del 2026 

Remuneración 

mensual 

S/2,864.19 (DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 19/100 

SOLES). Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Otras Condiciones 

Esenciales del 

Contrato 

No tener vínculo hasta 4to grado de consanguinidad y 2do de afinidad con 

funcionarios y/o Cargos Directivos en la Unidad Ejecutora N° 410 Hospital

[...]

Unidad de Administración – Área de Gestión y Desarrollo Potencial 

Humano 

Unidad Ejecutora N° 410 Hospital de Quillabamba - Dirección:  Av. General 

Gamarra S/N Quillabamba, Santa Ana. 

Duración del contrato Inicio: 09 de marzo del 2026 
Término: 31 de mayo del 2026 

Remuneración 

mensual 

S/5,064.19 (CINCO MIL SESENTA Y CUATRO CON 19/100 SOLES). 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras Condiciones 

Esenciales del 

Contrato 

No tener vínculo hasta 4to grado de consanguinidad y 2do de afinidad con 

funcionarios y/o Cargos Directivos en la Unidad Ejecutora N° 410 Hospital

[...]

Unidad de Administración – Cuerpo Médico 

Unidad Ejecutora N° 410 Hospital de Quillabamba - Dirección:  Av. General 

Gamarra S/N Quillabamba, Santa Ana. 

Duración del contrato Inicio: 09 de marzo del 2026 
Término: 31 de mayo del 2026 

Remuneración 

mensual 

S/1,564.19 (MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 19/100 SOLES). 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras Condiciones 

Esenciales del 

Contrato 

No tener vínculo hasta 4to grado de consanguinidad y 2do de afinidad con 

funcionarios y/o Cargos Directivos en la Unidad Ejecutora N° 410 Hospital